

7 Soruda Öğrenci Refakat Merkezi (CLB)

(CLB) Öğrenci Refakat Merkezi nedir?

Kısaltılmış ismi ile CLB Bir Öğrenci Refakat Merkezidir. Flandre bölgesinde bulunan her bir okul, buna benzer bir eğitim merkezi ile çalışmaktadır. Öğrenci Refakat Merkezinde; hekimler/ doktorlar, bakıcılar, hemşireler, sosyal çalışanlar, görevliler, psikologlar ve pedagoglar çalışmaktadır. Okul ile işbirliği içerisinde bulunarak çocuğunuzun, bir an önce gelişimini tamamlamasını sağlamaktadır.

Ebeveynler de Bir Öğrenci Refakat Merkezine (CLB) gelebilir mi?

Evet. Üstüne üstlük ebeveynlerin de gelmelerini istiyoruz. Öğrenci Refakat Merkezi; anne ve babalara/ebeveynlere, öğretmenlere, çocuklara ve gençlere dahi bilgi vermekte, yardım etmekte ve ayrıca refakat hizmetleri de sağlamaktadır. Hatta bazı Öğrenci Refakat Merkezleri, kültürler arasında iletişim sağlayan çalışanlara sahiptir. Bu çalışanlar, insanların, diğer kültürlerden gelen insanların kendilerini Belçika'da, adeta kendi evindeymiş gibi hissetmelerini sağlamaktadır.

(CLB) Öğrenci Refakat Merkezine hangi problemler ile ilgili olarak müracaat edebilir?

- Çocuğunuzun, okuma-yazma ve eğitim ile ilgili çeşitli problemlerinin mevcut olması durumunda...
- Çocuğunuzun, eğitim ile ilgili tercihlerinde, eğitim yönü ile ilgili eğitim belgeleri/sertifikaları ve diplomalara ile ilgili sorularının mevcut olması durumunda...
- Çocuğunuzun, kendisini okulda iyi hissetmemesi, stres altında hissetmesi, başarısızlık/ başaramama korkularının olması, okulda kendisine şiddet uygulanması, alay edilmesi veya okula gitmemesi durumunda...
- Çocuğunuzun, sağlık, aşılar, büyüme, (olası) uyuşturucu kullanımı veya aşırı kiloları ile ilgili problemlerinin mevcut olması durumunda...

(CLB) Öğrenci Refakat Merkezinin çalışma şekli nedir?

Acaba sorularınız veya problemleriniz mi var? Bunlarla ilgili olarak okula gidip konuşunuz. Sıklıkla öğretmeniniz veya okul müdürünün size yardımcı olması gerekmektedir. Ancak bazen de, Öğrenci Refakat Merkezini ziyaret etmeniz gerekmektedir. Öğrenci Refakat Merkezi çalışanı, sorunuzu gözden geçirecek ve sizinle birlikte bir çözüme ulaşmaya çalışacaktır

KLASSE

Eğitim sadece okulda olmaz. Hollanda dilini mi öğrenmek istiyorsunuz? Çocuğunuzun okula giderek bilgi isteyiniz. Veya: www.huisenvanhetnederlands.be internet sitesini inceleyiniz.

Öğrenci Refakat Merkezi bazen de, çocuğunuzu ekstra bir şekilde test edecektir. Ancak bazen, mevcut problemlerin çok fazla olması nedeniyle uzmanlardan yardım alınması da gerekebilecektir. İşte bu nedenle de Öğrenci Refakat Merkezi, çocuğunuzun öğrenim problemleri, ruhsal sağlığı veya rehabilite edilmesi/iyileştirilmesiyle ilgili uzman kişiler ile birlikte çalışmaktadır.

Çocuğumun, Öğrenci Refakat Merkezinde sistematik konsültasyonlara mı başvurması gerekmektedir?

Evet. Flandre bölgesinde bulunan ve 4 ila 6 yaş aralığındaki her çocuğun, anaokulunun 1. sınıfında, ilköğretimin 1.-4.-6. sınıflarında ve ortaöğretimin 3. sınıfında, Öğrenci Refakat Merkezinde sistematik konsültasyonlardan geçmesi bir zorunluluktur. Anaokulunun 1. sınıfında ve ayrıca 1. ve 6. sınıflarda ebeveyninin de çocukları ile birlikte başvurması gerekmektedir.

Öğrenci Refakat Merkezi hekimi/doktoru, çocuğunuzun gözlerini, kulaklarını muayene etmekte ve kilosunu ölçmektedir. Ayrıca çocuğunuzun dişlerini de muayene ederek, davranışlarını kontrol etmektedir. Gelişiminin normal olup olmadığına bakmaktadır. Bu şekilde oluşabilecek olan hastalıkları erken bir şekilde tespit edebilecek ve olası hastalıkların ilerlemesini de önleyebilecektir. Hekim/doktor ayrıca, hastalıklara karşı çocuğunuza aşı da yapacaktır. Bazen de ailenizin durumu, yaşantı durumunuz ve refah durumunuz ile ilgili sorular sorabilecektir.

Bir problem mi var? >> Bu durumda çocuğunuzun, daha detaylı muayene için bir uzmana da başvurması mümkündür. Öğrenci Refakat Merkezi hekiminin/doktorunun, çocuğunuzu muayene etmesini istemiyor musunuz? Aile hekiminiz/doktorunuzun da konsültasyon ve aşılarını yapması mümkündür. Ancak aynı testleri yapması gerekmektedir. Neticelerini, Öğrenci Refakat Merkezine bildirmek zorundadır.

(CLB) Öğrenci Refakat Merkezine para ödemem gerekiyor mu?

Hayır. Burada verilen hizmetler tamamen ücretsizdir.

(CLB) Öğrenci Refakat Merkezlerini nerede bulabilirim?

- Öğrenci Refakat Merkezinin iletişim bilgileri okul broşüründe yazmaktadır.
- Öğrenci Refakat Merkezi çalışanları sıklıkla okulda görüşmeler yapmaktadır.
- Öğrenci Refakat Merkezlerine gidebilirsiniz. Her okul günü açıktır. Okulun tatil günlerinde bile bazen çalışanlara ulaşabilirsiniz.

KLASSE

Eğitim sadece okulda olmaz. Hollanda dilini mi öğrenmek istiyorsunuz? Çocuğunuzun okula giderek bilgi isteyiniz. Veya: www.huisenvanhetnederlands.be internet sitesini inceleyiniz.